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PROTOCOLO: 0001980-29.2016.8.11.0037

NATUREZA: RECUPERAGAD JUDICIAL

REQUERENTE: CONTUDO MATERIAIS DE CONSTRUGAO EIRELI

ADV (REQUERENTES): CARLOS EDUARDO SILVA E SOUZA
ADMINISTRAGAO JUDICIAL: VALOR ADMINISTRACAO JUDICIAL - BRASIL

JUIZA: PATRICIA CRISTIANE MOREIRA

A Administracao Judicial de Contudo Materiais de Construcio Eireli, CHNPJ/MF sob o n? 05.724.005/0001-80, nos autos de n® 0001980-
29.2016.8.11.0037, em curso perante a Comarca de Primavera do Leste-MT, torna pdblico &s partes e inleressados que, apos a apresentagao
do laudo pericial & a faculdade conferida por parte deste Juizo de complementacdo documental pelos credores e a consequente reandlise dos
créditos por esta expert, ordenou-se a publicacio da presente relagio de credores. Desde logo, ficam todos adverlidos do prazo legal de 10
idez) dias, contados da publicagSo desle, para que os interessados apresentem Impugnaco Judicial em face desta relagio de credores, nos
termos dos arligos 8° e seguintes da Lei 11.101/05. Os documentos complementares utilizados para a elaboracao da presente relagéo de
credores estdo & disposicdo para consulla, no prazo comum de 10 {dez) dias, contados da publicacio deste Edital (arligo 72, § 2%, da Lei
11.101/2005). Excepcionalments, em face das normas de distanciamento social impostas em decorréncia da pandemia causada pelo Movo
Coronavirus  (Covid-19), a Administracdo  Judicial informa gque tais documentos poderde  ser solicitados  através do e-mail:
contato@valoriudicial com.br

A lista ora publicada pode ser encontrada também em nosso site (www.valorjudicial.com_br).

RELAGAQ DE CREDORES:

CLASSE
QUIROGRAFARIA

Classe CPFCNRJ MomeMome Empresanal Valor em R$
i oo AT an Do BRASIL LTDA 11.090,41

1] 2537303920 ALBERTO SCHLETTER £40.535,73
1] 175.212.970-91  ALCEU HEMRIGQUE DA SILVA 449.086,45

1 oo R TOTO0Y ARGELORMITTAL BRASIL S A. 153.019.,69

i oo o TOTO ARCELORMITTAL BRASIL S A 104.218,63
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17.4659.701/0049-
11

00.980.154/0001-
a7

60.746.948/0001-
12

00.000.000/3496-
74

90.400.888/0001-
42

18.625.823/0002-
29

09.641.520/0001-
38

15.362.517/0001-
06

79.655.916/0003-
00

44 676.633/0001-
90

72.050.636/0001-
29

60.5319.634/0001-
87

48.173.223/0001-
87

52.738.630/0001-
61

11.065.453/0002-
01

32.983.165/0001-
17

00.808.396/0001-
06

04.120.719/0003-

ARCELORMITTAL BRASIL 5.A.

AXELL HIDROSSISTEMAS LTDA

BANCO BRADESCO S.A.

BANCO DO BRASIL SA

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

BAUMIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MINERAIS LTDA.

BLUKIT INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

BURITIS INCORPORADCRA DE IMOVEIS LTDA

CECRISA REVESTIMENTOS CERAMICOS 5.A

CERAMICA ALMEIDA LTDA

CERAMICA ATLAS LTDA

CERAMICA CARMELC FIOR LTDA

CERAMICA CRISTOFOLETTI LTDA

CERAMICA LANZI LTDA.

COBREMACK INDUSTRIA DE CONDUTORES ELETRICOS EIRELI

COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO VALE DO CERRADO -

SICREDI VALE DO CERRADO

CORTAG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

DALKA DO BRASIL LTDA.
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450.403,00

16.555.08

445.706,10

341.501,89

3.725.497 37

491212

904137

42167 40

2.167.40

8.528.95

¥.733.79

166.436,66

34.682 48

17.555.99

16.394.78

494 444,54

3.072.89

20.336.13



89

202.950.658-15

47.595.863/0004-
65

305.184.740-20

07.0459.980/0001-
GE&

97.837.181/0021-
a0

97.837.181/0022-
71

408.105.712-87

B6.532.538/0029-
63

56.883.820/0001-
23

030.328.531-17

05.396.883/0011-
96

25.759.325/0001-
83

60.620.366/0001-
95

2474827145

851.482.881-91

413.484.000-72

TE.610.062/0001-
87

TE.610.062/0023-
92

07.118.150/0001-
43

01.771.935/0002-

DEJAIR LOURENCETTE

DELTA INDUSTRIA CERAMICA LTDA

DIRCEU VICENTE SCOLDERA

DUDA DAMEWER INDUSTRIA DE ARTEFATOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA

DURATEX 5.A.

DURATEX S.A.

EDMILSON REIS

ELIAME REVESTIMENTOS CERAMICOS LTOA

EMERAMACO EMPRESA BRASILEIRA DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAD SA

ERICO STEFANI PIOVESAN PEREIRA ZENI

EUCATEX DISTRIBUICAC E LOGISTICA LTDA

FABRICA DE PREGOS TRIANGULD LTDA

FAME - FABRICA DE APARELHOS E MATERIAL ELETRICO LTDA

FELIPE SCHIMIDT MACHADO

FLADEMIR ATILIO DE ANDRADE

GILCA SIRLEY DE CARVALHO

INCEPA REVESTIMENTOS CERAMICOS LTDA

INCEPA REVESTIMENTOS CERAMICOS LTDA

INDUSTRIA DE PRODUTOS CERAMICOS FAAT LTDA
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308.357,00

133.758,56

1.616.557,84

3.854.48

1.718.43

G.364.89

2.034.106,00

11.049.54

16.422.79

440.395,78

35.839.35

25.936.69

10.964.49

594 527,99

64.139.00

56.493.86

11.845.25

4742818

107.319,02



15

89.938.500/0006-
a7

60.701.190/0001-
04

153.740.509-82

308.469_860-00

308.435.880-04

B37.490.635-15

43.298.975/0001-
30

304.804.851-00

KARIMA
DALLZEM

01.701.201/0001-
89

61.413.282/0001-
43

1296907163

20454384149

83434780106

08.240.356/0001-
04

58.514.928/0020-
a7

58.514.928/0033-
51

58.514.928/0042-
4z

04.049.640/0001-
47

INGRAM MICRO BRASIL LTDA

ISORALIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - GRUPC ISDRA

ITAU UNIBANCO S_A

VO KAPPES

JADILMO JOSE ZANATTA

JAIRTOM AFONSO ZANATTA

JOELSOM ANTONIO PASQUALETO

JOMARCA INDUSTRIAL DE PARAFUSOS LTDA

JOSIMERE ADZANE

KARINA DALLZEM MARIA

KIRTOM BANK 5.A. - HSBC BANCO MULTIPLO

LORENZETTI SA INDUSTRIAS BRASILEIRAS ELETROMETALURGICAS

MARCOS GUSTAVD CESAR

MARILA SARI

MARILZE PACKER

MASSIMA REVESTIMENTOS CERAMICOS LTDA.

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA

MULTI MERCANTES LTDA
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14.602.07

195.286,96

300.000,00

392.526,31

319.257,80

5355.731,78

204 689,25

3.161.77

150.000,00

44.704,16

30.577.36

9.104.74

2.920.434,52

291.399,00

261.800,00

3.933.72

53.347.23

312,31

123.055,83

18.007.47



13842800953

60.642.774/0001-
48

03.260.359/0001-
96

05.626.249/0001-
20

01.332.001/0001-
04

48749400134

41073307015

61.064.838/0050-
11

39338894053

89691032104

52.045.697/0001-
10

B80.158.397/0001-
83

B2.743.287/0035-
83

60872 306/0001-
&0

60872 306/0040-
76

60.872.306/0046-
&1

07.933.914/0001-
54

952.990.251-49

B82.584.754/0001-
36

84.684.455/0089-
31

NABOR ROMARCINI B0.105.60

OTTO BAUMGART INDUSTRIA E COMERCIO S A 14,299 89
PERIN PLASTICOS LTDA 53.807.22
PLASTIERAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5.988.69

REGIOMAL TELHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA 49.324 50

RICARDO RESENDE DE MELO 719.898,68

SADI ZATTI 737.622,00

SAINT-GOBAIN DO BRASIL PRODUTOS INDUSTRIAIS E PARA CONSTRUCAOD LTDA  74.605,33

SANDRA MARA BASEI 154.538,14
SANDRA REGINA KAPPES PROVIN 180.000,00
SASAZAK] INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 11.483.95
SCHLINDWEIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 4.145,51
SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA 18.667,39
SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 170.857 69
SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDWA. 5.523.55
SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 1.055.96
SIDERURGICA NORTE ERASIL 5.A EM RECUPERACAD JUDICIAL 175.154,39
SIDNEY GOMCALVES LIMA 948.811,93

TE SUL INDUSTHIA E COMERCIO DE REVESTIMENTOS S/A EM RECUF‘EFI:ACADBU?? o7
JUDICIALATAGRES REVESTIMENTOS CERAMICOS 5 A o

TIGRE 5.A. PARTICIPACOES 384.377.67
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Classe

v
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00142 240/0001 -

20

30.5316.731/0001-

62

03.201 .462/0001-

65

03.201 462/'0002-

46

44 893.410/0005-

08

07.509.323/0001-

41

58.681.867/0001-

a0

82519145153

01.637.895/0184-

22

778.584.178-00

CPFCNPJ

14.329.673/0001-
02

25.834.565/0001-
03

97.521.125/0001-
o7

12.752.204/0001 -
68

16.778.828/0001-
30

16.617.272/0001-

TOLENTING CARVALHO NETO

TUPAM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

USICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CAL EIRELI

USICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CAL EIRELI

USINA FORTALEZA IND E COMERCIO DE MASSA FINA LTDA

VELPER INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS E PLASTICOS LTDA

VIAPOL LTDA

VIOLNIR PAVIN

VOTORANTIM CIMENTOS S.A.

WILSOM BELOMI

TOTAL CLASSE NI

CLASSE IV - MICROYPEQUENA EMPRESA

Mome/Mome Empresarial

CRISTIANC SCATOLIM MARTINS

FUNDICAQ SAC CRISTOVAD LTDA

IMITIAL TECNOLOGIA LTDA

L TEIXEIRA COMERCIO EIRELI

LFC IMPORTADORA - EIRELI

MADEFING COMERCIO DE PORTAS E PORTAIS LTDA

24 404,06

1.680.45

9.766.21

12.382.00

38.033.79

7937 62

2.689.05

420.701,05

214.099,38

750.000,00

R%
24.267.139.03

Valor em R%

335222

18.550,74

3.066,13

9.096.00

15.759.15

11.410,00



75

v o HAoTO00Y MaREF COMERCIAL EIRELI 12.985.55

W o BTN ML COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 21.154.24

W ;:5‘” 88210007\ ORTH VINIL INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA 14.784,72

IV gi'm'm‘mm' PEK INDUSTRIA QUIMICA EIRELI 1.147.24

12.741.097/0001

v -5 " REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA DELFANTE DE ASSIS B.571.75
TOTAL CLASSE IV R
121.877,75
R%

TOTAL GERAL - CLASSES lll e IV
24.389.016.78

Andpolis, 06 de agosio de 2021.

(documento assinado digitalmente)

VALOR ADMINISTRACAQ JUDICIAL - BRASIL
Victor Andrade Costa Teixeira

OAB/GO 33.374

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de autenticagdo: 502edbf2

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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